
7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:38:470:38:46.18Lauf Team Unna1988MATLOK, Daniel(4)1

00:40:410:40:39.87LSF-Unna-20001981WOZNY, Stefan(145)2

00:41:060:41:04.571991RÖDDER, Tim(128)3

00:42:590:42:27.98LT Bittermark Dortmund1901FANSELOW, N.N.(223)4

00:43:530:43:49.611990BÄHNER, Svenja(68)5

00:45:020:44:56.57LT Bittermark Dortmund1980ACHENBACH, Marwin(38)6

00:45:210:45:15.681984KAISER, Anne(56)7

00:46:000:45:58.76LG Hohenbuschei1979HÜWEL, Hendrik(30)8

00:46:340:46:31.041963WEIS, Bernhard(132)9

00:47:240:47:21.64LWT Dortmund-Ost1977SEEBACHER, Anke(184)10

00:47:480:47:45.441974GONZALEZ, Daniel(177)11

00:48:200:47:55.90Lauffieber Dortmund1976HESSE, Fabian(228)12

00:48:300:48:25.71Tri- Geckos Dortmund e.V.1978SEN, Deniz(116)13

00:48:320:48:20.341999WIMMER, Miriam(204)14

00:48:360:48:07.44Lauffieber Dortmund1966SEEGER, Burkhard(233)15

00:49:010:48:53.64Pace Pack Runners1994NÜßER, Michael(42)16

00:49:260:48:39.99Team Super Bio Markt1987BÜGE, Benjamin(176)17

00:49:480:49:40.94Viermärker Dortmund - Pace Pack R1965MEINERT, Stefan(70)18

00:50:060:50:02.751998DEMPE, Marvin(73)19

00:50:060:50:01.66Lauf Team Unna1968DEMPE, Matthias(245)20

00:50:080:49:52.46Viermärker Dortmund1967RIPPERT, Michaela(17)21

00:50:240:50:16.02LWT Dortmund-Ost1994HOFMANN, Luis(80)22

00:50:300:50:09.15Lauf Team Unna1966MILK, Andreas(5)23

00:50:320:50:14.681982KUEPER, Christoph(222)24

00:50:510:50:42.501967VON LIENEN, Gunnar(16)25

00:51:020:50:32.981979KUHLBUSCH, Alexander(111)26

00:51:160:50:48.25Lauffieber Dortmund1992FRIEDRICH, Alexander(238)27

00:51:520:51:43.06Lauf Team Unna1968KAES, Markus(248)28

00:51:530:51:25.19runcademy Dortmund / Helix poma1972HONCIA, Michael(87)29

00:52:030:51:59.50AWO UB Dortmund1980BÜLOW, Pascal(241)30

00:52:120:52:05.56LT Wischlingen Dortmund1957GOERIGK, Peter(224)31

00:52:240:52:20.87Lüdogazellen1978BRUMMEL, Mark(39)32

00:52:380:52:32.88SPD Mengede1969HEYMANN, Torsten(158)33

00:52:390:52:11.881992WORTMANN, Milena(101)34

00:52:450:52:33.451975KRUPKA, Andrea(36)35

00:52:490:52:27.36LT Bittermark Dortmund1976MARTH, Tanja(311)36

00:52:500:52:34.351993KOST, Laura(47)37

00:52:540:52:44.71Team Bleifuß1987GOLLAN, Stefan(86)38

00:52:550:52:40.651979KREKNIN, Innokentij(178)39

00:52:560:52:49.271968POHL, Kathrin(120)40

00:52:570:52:31.801979WEISS, Manuel(195)41

00:52:570:52:30.131970MILETIC, Guido(196)42
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:53:020:52:39.281977KLUTE, Torsten(212)43

00:53:030:52:33.631962DAHLKE, Jörg(106)44

00:53:050:52:52.731966THIELE, Connie(182)45

00:53:060:52:57.83Pace Pack Runners1966GÖTZ, Peter(118)46

00:53:120:53:04.90BSG Versorgungskassen Dortmund1972GROß, Klaus(139)47

00:53:290:53:20.49Viermärker Dortmund1967SIELAFF, Ralf(27)48

00:53:310:53:15.01Viermärker Dortmund1962RIPPERT, Thorsten(18)49

00:53:340:53:21.26Lauf Team Unna1969DROSTE, Gabriele(246)50

00:53:350:53:26.15SC Husen- Kurl 1919/ 281966HESSE, Jörg(98)51

00:53:460:53:16.83Lauffieber Dortmund1951ROGALLI, Hans(234)52

00:53:550:53:51.77LWT Dortmund-Ost1968WINTER, Jörg(218)53

00:53:560:53:29.63AWO UB Dortmund1961ARLT, Peter(161)54

00:54:390:54:13.641972OBERSCHELP, Matthias(107)55

00:55:040:54:33.55TsT Dortmund 021984BROMBACH, Jan(226)56

00:55:220:55:05.63Pace Pack Runners1997WESTBROCK, Sarina(20)57

00:55:220:55:02.41Jammern nützt nichts1967KAPLETA, Klaus(153)58

00:55:480:55:28.36Tura Rüdinghausen1972EL-FAKHARANY, Stephanie(219)59

00:55:560:55:41.891974WIPPENBECK, Petra(188)60

00:55:580:55:39.54Lauf Team Unna1966GUTZEIT, Andreas(247)61

00:56:010:55:54.31LT Bittermark Dortmund1965BUSSMANN, Andrea(97)62

00:56:150:55:59.751969TURMANN, Silke(62)63

00:56:150:56:01.52Pace Pack Runners1981HECHT, Julia(211)64

00:56:220:56:11.93Asphaltfräsen1967DOMBROWE, Emanuel(22)65

00:56:240:55:52.681986SCHÜSSLER, Iren(127)66

00:56:290:55:42.80BSG Versorgungskassen Dortmund1973PAPADOPOULOU, Efthimia(137)67

00:56:290:55:48.13BSG Versorgungskassen Dortmund1956FROMM, Winfried(135)68

00:56:360:56:16.881988REINOLD, Maris(142)69

00:56:440:56:31.791981KÖHLER, Stephanie(83)70

00:56:460:56:39.461969BONSEN, Iris(209)71

00:56:470:56:39.69BSG DSW21/DEW211966THÖß, Ilo(51)72

00:56:470:56:23.74Pace Pack Runners1967ROGGE, Anja(52)73

00:56:470:56:23.99Pace Pack Runners1973BETTERMANN, Andreas(210)74

00:56:530:56:36.94Pace Pack Runners1966WESTBROCK, Thorsten(19)75

00:56:570:56:37.811973MARX, Ina(198)76

00:57:180:57:09.601962SCHAFSTELLER, Bernd(40)77

00:57:290:56:38.93moveclub1984ZUBER, Sandra(152)78

00:57:320:56:54.781982MAGLIC, Ivana(35)79

00:57:350:57:21.781977WILD, Meik(207)80

00:57:390:56:55.42moveclub1990WILHELM, Lisa(150)81

00:57:430:57:19.05Lauf Team Unna1959ROBBEN, Elke(8)82

00:57:490:57:36.131964SCHMIDT, Karsten(121)83

00:57:540:57:51.432001JELEN, Boris(102)84
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00:57:590:57:42.741981KÜPPER, Diana(220)85

00:58:010:57:37.57Lauf Team Unna1971SCHÄFER, Tatjana(9)86

00:58:010:57:37.83Lauf Team Unna1968WROBEL, Michaela(96)87

00:58:100:57:41.61Lauffieber Dortmund1983SCHUMANN, Susanne(227)88

00:58:170:57:38.84Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, Angelika(14)89

00:58:180:57:58.451994LEITNER, Rebekka(69)90

00:58:220:58:11.271963KOCH, Eberhard(24)91

00:58:220:57:44.521981METZLER, Natalie(41)92

00:58:250:57:50.88Lauf Team Unna1984THIELMANN, Tobias(243)93

00:58:260:57:57.061973SCHAJOR, Peter(197)94

00:58:330:58:10.57Viermärker Dortmund1953BRANDT, Uwe(29)95

00:58:350:58:30.92Hartman Tri Team1997SCHULZ, Selina(74)96

00:58:420:58:11.261960UELFER, Meinhard(76)97

00:58:500:58:29.85Fokus Selm1965RECKER, Jutta(53)98

00:58:520:58:42.85LWT Dortmund-Ost1953SCHULTE-MÄRTER, Friedrich(81)99

00:58:530:58:17.28Lauf Team Unna1958PAGENKEMPER, Michael(119)100

00:58:570:58:20.78LT Bittermark Dortmund1989LOUVEN, Kathrin(657)101

00:59:020:58:29.951962SACKEL, Waldemar(179)102

00:59:020:58:32.701966JOHN, Jörg(180)103

00:59:390:59:19.46Viermärker Dortmund1977KÖHNE, Katja(26)104

00:59:390:59:17.50Viermärker Dortmund1968ROSENSTENGEL, Silke(189)105

00:59:480:59:25.26Familienbande1960GREY, Kurt(95)106

00:59:520:59:26.00Lauf Team Unna1962SCHMIDT, Annette(10)107

00:59:520:59:14.60LWT Dortmund-Ost1969LENDZIAN, Olaf(214)108

00:59:530:59:26.09Lauf Team Unna1961BÖSE, Andreas(244)109

00:59:550:59:46.51PSV Bork1966GALLER, Martin(148)110

01:00:200:59:55.101977HERMET, Tim(194)111

01:00:210:59:51.031978GLASMACHER, Rebekka(129)112

01:00:231:00:02.451975SCHOLLMEIER, Simone(91)113

01:00:241:00:14.17Team Bleifuß1983GRAMER, Martin(112)114

01:00:301:00:03.001981VOGT, Kim Alexander(242)115

01:00:380:59:55.12upletics Dortmund1966IRMER, Andrea(146)116

01:00:421:00:16.76DAV Dortmund1972AUGST, Thomas(67)117

01:00:581:00:47.50Team Bleifuß1972SCHÜTTE, Guido(103)118

01:00:581:00:47.31Team Bleifuß1971ZIMMERMANN, Jan(105)119

01:00:581:00:45.36LWT Unna1958VAN DEN ELZEN, Eva-Maria(115)120

01:01:111:00:57.331974STICKAN, Sascha(60)121

01:01:121:01:00.65Dortmund1955TANK, Dieter(58)122

01:01:381:01:17.291977THOMASCHEWSKI, Tina(59)123

01:01:571:01:44.711972BALTRUWEIT, Daniel(43)124

01:02:141:02:09.92Hartman Tri Team1991SCHULZ, Sarah(75)125

01:02:181:01:54.45LT Bittermark Dortmund1975GARTZ, Stefan(173)126
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01:02:181:01:54.53LT Bittermark Dortmund1979GARTZ, Sandra(33)127

01:02:341:02:10.27LT Bittermark Dortmund1984ARNDT, Kristina(15)128

01:02:481:02:00.97BSG Versorgungskassen Dortmund1971DEIFUß, Silke(140)129

01:02:481:02:01.72BSG Versorgungskassen Dortmund1978ZIECHMANN, Stephanie(138)130

01:02:481:02:01.24BSG Versorgungskassen Dortmund1965BECK, Helga(136)131

01:02:481:02:06.69BSG Versorgungskassen Dortmund1963MORTON, Chris(133)132

01:02:481:02:06.48AWO UB Dortmund1986LANGNER, Elisabeth(169)133

01:02:491:02:16.71Lauffieber Dortmund1954SWIERZY, Joachim(232)134

01:02:511:02:09.741973BAHNSEN, Iris(65)135

01:03:081:02:40.76Ruhrläufer Schwerte1979BURKHARDT, Susanne(49)136

01:03:081:02:41.52Ruhrläufer Schwerte1967STAEDTLER, Jens(48)137

01:03:151:02:50.021973LAPSIN, Claudia(174)138

01:03:251:03:13.231970WULF, Stefan(208)139

01:03:491:03:12.79TV Asseln1972EBERT, Alexandra(92)140

01:03:511:03:30.53Lauf Team Unna1971BARTUSCH, Stephanie(192)141

01:03:511:03:11.931969BRINKMANN, Daniela(57)142

01:04:181:04:08.471981MÜLLER, Christina(157)143

01:04:281:04:10.64Fit mit Thorge1982WITTHÜSER, Rieke(46)144

01:04:571:04:37.87Lauf Team Unna1946WIEMANN, Franz-Josef(1)145

01:05:061:05:05.08AWO UB Dortmund1980SOMER, Nadine(163)146

01:05:091:04:45.791982WELSCHKE, Jana(213)147

01:05:091:04:36.35Laufteam rehaMED im Unioncarré 1987KRETZMANN, Christian(216)148

01:05:111:04:45.77TUS Scharnhorst1942MANDEL, Bärbel(124)149

01:05:221:04:46.99Lauf Team Unna1974SENGOTTA, Tanja(11)150

01:05:291:04:46.44upletics Dortmund1976ERDMANN, Olaf(202)151

01:05:291:04:45.94upletics Dortmund1973SCHRAUDER, Nicole(143)152

01:05:331:05:07.63AWO UB Dortmund1960BRUCKSCH-KLASENER, Ulrike(166)153

01:05:461:05:31.06run for fun1962GRAMS, Petra(77)154

01:05:461:05:31.66Lauftreff Wischlingen1958BLANK, Petra(78)155

01:05:481:05:25.111991HALBERT, Veronika(93)156

01:05:591:05:18.86Tus Scharnhorst1988HARONSKI, Sebastian(154)157

01:05:591:05:18.261984KIRCHNER, Roland(131)158

01:06:051:05:50.431964BREITFELD, Detlev(601)159

01:06:081:05:45.27FoKuS Selm1965SCHMADTKE, Olaf(72)160

01:06:091:05:34.091980SCHMIDT, Nadine(199)161

01:06:091:05:34.301969SCHUNK, Katrin(201)162

01:06:101:05:35.821979WERTHSCHULTE, Martin(156)163

01:06:101:05:34.861969EICHSTÄTT, Stefan(200)164

01:06:211:05:51.81Lauffieber Dortmund1991HENDRICKS, Kathrin(90)165

01:06:441:06:37.631985KORTEKAMP, Hedda(144)166

01:06:511:06:43.211972SCHUBERT, Norbert(130)167

01:06:541:06:53.22Team Rakete1983WITTEMEIER, Julia(94)168
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:06:551:06:35.07BSG DSW21/DEW211966GRAP, Monika(50)169

01:07:001:06:47.721978BAUER, Katrin(23)170

01:07:021:06:47.101994PFEIFFER, Sina(225)171

01:07:501:07:09.531986WOLTERT, Maike(99)172

01:07:511:07:10.661985FISCHBACH, Michael(100)173

01:08:031:07:38.29PACE PACK RUNNERS1990SCHÜTTE, Sandra(110)174

01:08:171:07:38.84Lauf Team Unna1956ZIENCZYK, Gerhard(13)175

01:08:301:08:24.52AWO UB Dortmund1991WESTEN, Johanna(165)176

01:08:301:08:23.96AWO UB Dortmund1981SPRINBORN, Fatima(167)177

01:09:581:09:38.27pace pack runners1969KOLBE, Susanne(240)178

01:10:541:10:19.37Lauf Team Unna1973KLUGE, Sandra(2)179

01:10:551:10:18.52Lauf Team Unna1970ROSIN, Anja(6)180

01:11:031:10:38.75Ruhrläufer Schwerte1963DE VRIES, Christian(55)181

01:11:041:10:51.28LWT Unna1969GALDA, Claudia(114)182

01:11:351:10:53.62moveclub1961LAGEMANN, Vera(151)183

01:12:081:11:31.89Familienbande1996GREY, Lucie(126)184

01:12:371:12:05.381982SCHULZ, Marcus(89)185

01:12:371:12:08.131972MARTINI, Mario(88)186

01:13:031:12:55.481961RASEWERG, Cornelia(185)187

01:13:031:12:55.351953RASEWERG, Lutz(186)188

01:13:451:13:13.121975MITZKUS, Nicole(239)189

01:13:461:13:13.54bunert After Work Running Team1969FREIHOFF, Antje(85)190

01:14:081:13:36.08Lauffieber Dortmund1980HOURTZ, Dominika(235)191

01:14:281:14:03.951969KURTZ, Kristina(123)192

01:14:431:14:31.62Asphaltfräsen1973WAMBACH, Heike(21)193

01:15:001:14:29.67Lauffieber Dortmund1985MARTINELLI, Natalja(236)194

01:16:141:15:45.271973JANSEN, Rolf(147)195

01:17:161:16:57.97Fit mit Thorge1975VOLK, Nicole(45)196

01:17:331:17:06.51Stadt Dortmund1964THIEL, Jörg(64)197

01:17:461:17:30.031965FRIESE, Volker(141)198

01:20:061:19:45.871982EULER, Nadine(61)199

01:21:351:21:30.52Pace Pack Runners1977KLINGNER, Nicole(206)200

01:22:261:22:25.681968DETERS, Heike(160)201

01:22:591:22:29.65LWT Dortmund-Ost1970LENDZIAN, Karola(215)202

01:25:121:24:23.61BSG Versorgungskassen Dortmund1961BECKER, Claudia(134)203
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:43:531990BÄHNER, SvenjaW1.(68)1

00:45:211984KAISER, AnneW301.(56)2

00:47:24LWT Dortmund-Ost1977SEEBACHER, AnkeW401.(184)3

00:48:321999WIMMER, MiriamWJ U201.(204)4

00:50:08Viermärker Dortmund1967RIPPERT, MichaelaW501.(17)5

00:52:391992WORTMANN, MilenaW2.(101)6

00:52:451975KRUPKA, AndreaW402.(36)7

00:52:49LT Bittermark Dortmund1976MARTH, TanjaW403.(311)8

00:52:501993KOST, LauraW3.(47)9

00:52:561968POHL, KathrinW502.(120)10

00:53:051966THIELE, ConnieW503.(182)11

00:53:34Lauf Team Unna1969DROSTE, GabrieleW451.(246)12

00:55:22Pace Pack Runners1997WESTBROCK, SarinaW U231.(20)13

00:55:48Tura Rüdinghausen1972EL-FAKHARANY, StephanieW452.(219)14

00:55:561974WIPPENBECK, PetraW404.(188)15

00:56:01LT Bittermark Dortmund1965BUSSMANN, AndreaW504.(97)16

00:56:151969TURMANN, SilkeW453.(62)17

00:56:15Pace Pack Runners1981HECHT, JuliaW351.(211)18

00:56:241986SCHÜSSLER, IrenW302.(127)19

00:56:29BSG Versorgungskassen Dortmund1973PAPADOPOULOU, EfthimiaW454.(137)20

00:56:441981KÖHLER, StephanieW352.(83)21

00:56:461969BONSEN, IrisW455.(209)22

00:56:47Pace Pack Runners1967ROGGE, AnjaW505.(52)23

00:56:571973MARX, InaW456.(198)24

00:57:29moveclub1984ZUBER, SandraW303.(152)25

00:57:321982MAGLIC, IvanaW353.(35)26

00:57:39moveclub1990WILHELM, LisaW4.(150)27

00:57:43Lauf Team Unna1959ROBBEN, ElkeW551.(8)28

00:57:591981KÜPPER, DianaW354.(220)29

00:58:01Lauf Team Unna1971SCHÄFER, TatjanaW457.(9)30

00:58:01Lauf Team Unna1968WROBEL, MichaelaW506.(96)31

00:58:10Lauffieber Dortmund1983SCHUMANN, SusanneW355.(227)32

00:58:17Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, AngelikaW651.(14)33

00:58:181994LEITNER, RebekkaW5.(69)34

00:58:221981METZLER, NatalieW356.(41)35

00:58:35Hartman Tri Team1997SCHULZ, SelinaW U232.(74)36

00:58:50Fokus Selm1965RECKER, JuttaW507.(53)37

00:58:57LT Bittermark Dortmund1989LOUVEN, KathrinW6.(657)38

00:59:39Viermärker Dortmund1977KÖHNE, KatjaW405.(26)39

00:59:39Viermärker Dortmund1968ROSENSTENGEL, SilkeW508.(189)40

00:59:52Lauf Team Unna1962SCHMIDT, AnnetteW552.(10)41

01:00:211978GLASMACHER, RebekkaW406.(129)42

01:00:231975SCHOLLMEIER, SimoneW407.(91)43
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:00:38upletics Dortmund1966IRMER, AndreaW509.(146)44

01:00:58LWT Unna1958VAN DEN ELZEN, Eva-MariaW601.(115)45

01:01:381977THOMASCHEWSKI, TinaW408.(59)46

01:02:14Hartman Tri Team1991SCHULZ, SarahW7.(75)47

01:02:18LT Bittermark Dortmund1979GARTZ, SandraW357.(33)48

01:02:34LT Bittermark Dortmund1984ARNDT, KristinaW304.(15)49

01:02:48BSG Versorgungskassen Dortmund1971DEIFUß, SilkeW458.(140)50

01:02:48BSG Versorgungskassen Dortmund1978ZIECHMANN, StephanieW409.(138)51

01:02:48BSG Versorgungskassen Dortmund1965BECK, HelgaW5010.(136)52

01:02:48AWO UB Dortmund1986LANGNER, ElisabethW305.(169)53

01:02:511973BAHNSEN, IrisW459.(65)54

01:03:08Ruhrläufer Schwerte1979BURKHARDT, SusanneW358.(49)55

01:03:151973LAPSIN, ClaudiaW4510.(174)56

01:03:49TV Asseln1972EBERT, AlexandraW4511.(92)57

01:03:51Lauf Team Unna1971BARTUSCH, StephanieW4512.(192)58

01:03:511969BRINKMANN, DanielaW4513.(57)59

01:04:181981MÜLLER, ChristinaW359.(157)60

01:04:28Fit mit Thorge1982WITTHÜSER, RiekeW3510.(46)61

01:05:06AWO UB Dortmund1980SOMER, NadineW3511.(163)62

01:05:091982WELSCHKE, JanaW3512.(213)63

01:05:11TUS Scharnhorst1942MANDEL, BärbelW751.(124)64

01:05:22Lauf Team Unna1974SENGOTTA, TanjaW4010.(11)65

01:05:29upletics Dortmund1973SCHRAUDER, NicoleW4514.(143)66

01:05:33AWO UB Dortmund1960BRUCKSCH-KLASENER, UlrikeW553.(166)67

01:05:46run for fun1962GRAMS, PetraW554.(77)68

01:05:46Lauftreff Wischlingen1958BLANK, PetraW602.(78)69

01:05:481991HALBERT, VeronikaW8.(93)70

01:06:091980SCHMIDT, NadineW3513.(199)71

01:06:091969SCHUNK, KatrinW4515.(201)72

01:06:21Lauffieber Dortmund1991HENDRICKS, KathrinW9.(90)73

01:06:441985KORTEKAMP, HeddaW306.(144)74

01:06:54Team Rakete1983WITTEMEIER, JuliaW3514.(94)75

01:06:55BSG DSW21/DEW211966GRAP, MonikaW5011.(50)76

01:07:001978BAUER, KatrinW4011.(23)77

01:07:021994PFEIFFER, SinaW10.(225)78

01:07:501986WOLTERT, MaikeW307.(99)79

01:08:03PACE PACK RUNNERS1990SCHÜTTE, SandraW11.(110)80

01:08:30AWO UB Dortmund1991WESTEN, JohannaW12.(165)81

01:08:30AWO UB Dortmund1981SPRINBORN, FatimaW3515.(167)82

01:09:58pace pack runners1969KOLBE, SusanneW4516.(240)83

01:10:54Lauf Team Unna1973KLUGE, SandraW4517.(2)84

01:10:55Lauf Team Unna1970ROSIN, AnjaW4518.(6)85

01:11:04LWT Unna1969GALDA, ClaudiaW4519.(114)86
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:11:35moveclub1961LAGEMANN, VeraW555.(151)87

01:12:08Familienbande1996GREY, LucieW U233.(126)88

01:13:031961RASEWERG, CorneliaW556.(185)89

01:13:451975MITZKUS, NicoleW4012.(239)90

01:13:46bunert After Work Running Team1969FREIHOFF, AntjeW4520.(85)91

01:14:08Lauffieber Dortmund1980HOURTZ, DominikaW3516.(235)92

01:14:281969KURTZ, KristinaW4521.(123)93

01:14:43Asphaltfräsen1973WAMBACH, HeikeW4522.(21)94

01:15:00Lauffieber Dortmund1985MARTINELLI, NataljaW308.(236)95

01:17:16Fit mit Thorge1975VOLK, NicoleW4013.(45)96

01:20:061982EULER, NadineW3517.(61)97

01:21:35Pace Pack Runners1977KLINGNER, NicoleW4014.(206)98

01:22:261968DETERS, HeikeW5012.(160)99

01:22:59LWT Dortmund-Ost1970LENDZIAN, KarolaW4523.(215)100

01:25:12BSG Versorgungskassen Dortmund1961BECKER, ClaudiaW557.(134)101
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:38:47Lauf Team Unna1988MATLOK, DanielM301.(4)1

00:40:41LSF-Unna-20001981WOZNY, StefanM351.(145)2

00:41:061991RÖDDER, TimM1.(128)3

00:42:59LT Bittermark Dortmund1901FANSELOW, N.N.M851.(223)4

00:45:02LT Bittermark Dortmund1980ACHENBACH, MarwinM352.(38)5

00:46:00LG Hohenbuschei1979HÜWEL, HendrikM353.(30)6

00:46:341963WEIS, BernhardM551.(132)7

00:47:481974GONZALEZ, DanielM401.(177)8

00:48:20Lauffieber Dortmund1976HESSE, FabianM402.(228)9

00:48:30Tri- Geckos Dortmund e.V.1978SEN, DenizM403.(116)10

00:48:36Lauffieber Dortmund1966SEEGER, BurkhardM501.(233)11

00:49:01Pace Pack Runners1994NÜßER, MichaelM2.(42)12

00:49:26Team Super Bio Markt1987BÜGE, BenjaminM302.(176)13

00:49:48Viermärker Dortmund - Pace Pack R1965MEINERT, StefanM502.(70)14

00:50:061998DEMPE, MarvinM U231.(73)15

00:50:06Lauf Team Unna1968DEMPE, MatthiasM503.(245)16

00:50:24LWT Dortmund-Ost1994HOFMANN, LuisM3.(80)17

00:50:30Lauf Team Unna1966MILK, AndreasM504.(5)18

00:50:321982KUEPER, ChristophM354.(222)19

00:50:511967VON LIENEN, GunnarM505.(16)20

00:51:021979KUHLBUSCH, AlexanderM355.(111)21

00:51:16Lauffieber Dortmund1992FRIEDRICH, AlexanderM4.(238)22

00:51:52Lauf Team Unna1968KAES, MarkusM506.(248)23

00:51:53runcademy Dortmund / Helix pomat1972HONCIA, MichaelM451.(87)24

00:52:03AWO UB Dortmund1980BÜLOW, PascalM356.(241)25

00:52:12LT Wischlingen Dortmund1957GOERIGK, PeterM601.(224)26

00:52:24Lüdogazellen1978BRUMMEL, MarkM404.(39)27

00:52:38SPD Mengede1969HEYMANN, TorstenM452.(158)28

00:52:54Team Bleifuß1987GOLLAN, StefanM303.(86)29

00:52:551979KREKNIN, InnokentijM357.(178)30

00:52:571979WEISS, ManuelM358.(195)31

00:52:571970MILETIC, GuidoM453.(196)32

00:53:021977KLUTE, TorstenM405.(212)33

00:53:031962DAHLKE, JörgM552.(106)34

00:53:06Pace Pack Runners1966GÖTZ, PeterM507.(118)35

00:53:12BSG Versorgungskassen Dortmund1972GROß, KlausM454.(139)36

00:53:29Viermärker Dortmund1967SIELAFF, RalfM508.(27)37

00:53:31Viermärker Dortmund1962RIPPERT, ThorstenM553.(18)38

00:53:35SC Husen- Kurl 1919/ 281966HESSE, JörgM509.(98)39

00:53:46Lauffieber Dortmund1951ROGALLI, HansM651.(234)40

00:53:55LWT Dortmund-Ost1968WINTER, JörgM5010.(218)41

00:53:56AWO UB Dortmund1961ARLT, PeterM554.(161)42

00:54:391972OBERSCHELP, MatthiasM455.(107)43
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:55:04TsT Dortmund 021984BROMBACH, JanM304.(226)44

00:55:22Jammern nützt nichts1967KAPLETA, KlausM5011.(153)45

00:55:58Lauf Team Unna1966GUTZEIT, AndreasM5012.(247)46

00:56:22Asphaltfräsen1967DOMBROWE, EmanuelM5013.(22)47

00:56:29BSG Versorgungskassen Dortmund1956FROMM, WinfriedM602.(135)48

00:56:361988REINOLD, MarisM305.(142)49

00:56:47BSG DSW21/DEW211966THÖß, IloM5014.(51)50

00:56:47Pace Pack Runners1973BETTERMANN, AndreasM456.(210)51

00:56:53Pace Pack Runners1966WESTBROCK, ThorstenM5015.(19)52

00:57:181962SCHAFSTELLER, BerndM555.(40)53

00:57:351977WILD, MeikM406.(207)54

00:57:491964SCHMIDT, KarstenM5016.(121)55

00:57:542001JELEN, BorisMJ U181.(102)56

00:58:221963KOCH, EberhardM556.(24)57

00:58:25Lauf Team Unna1984THIELMANN, TobiasM306.(243)58

00:58:261973SCHAJOR, PeterM457.(197)59

00:58:33Viermärker Dortmund1953BRANDT, UweM652.(29)60

00:58:421960UELFER, MeinhardM557.(76)61

00:58:52LWT Dortmund-Ost1953SCHULTE-MÄRTER, FriedrichM653.(81)62

00:58:53Lauf Team Unna1958PAGENKEMPER, MichaelM603.(119)63

00:59:021962SACKEL, WaldemarM558.(179)64

00:59:021966JOHN, JörgM5017.(180)65

00:59:48Familienbande1960GREY, KurtM559.(95)66

00:59:52LWT Dortmund-Ost1969LENDZIAN, OlafM458.(214)67

00:59:53Lauf Team Unna1961BÖSE, AndreasM5510.(244)68

00:59:55PSV Bork1966GALLER, MartinM5018.(148)69

01:00:201977HERMET, TimM407.(194)70

01:00:24Team Bleifuß1983GRAMER, MartinM359.(112)71

01:00:301981VOGT, Kim AlexanderM3510.(242)72

01:00:42DAV Dortmund1972AUGST, ThomasM459.(67)73

01:00:58Team Bleifuß1972SCHÜTTE, GuidoM4510.(103)74

01:00:58Team Bleifuß1971ZIMMERMANN, JanM4511.(105)75

01:01:111974STICKAN, SaschaM408.(60)76

01:01:12Dortmund1955TANK, DieterM604.(58)77

01:01:571972BALTRUWEIT, DanielM4512.(43)78

01:02:18LT Bittermark Dortmund1975GARTZ, StefanM409.(173)79

01:02:48BSG Versorgungskassen Dortmund1963MORTON, ChrisM5511.(133)80

01:02:49Lauffieber Dortmund1954SWIERZY, JoachimM605.(232)81

01:03:08Ruhrläufer Schwerte1967STAEDTLER, JensM5019.(48)82

01:03:251970WULF, StefanM4513.(208)83

01:04:57Lauf Team Unna1946WIEMANN, Franz-JosefM701.(1)84

01:05:09Laufteam rehaMED im Unioncarré G1987KRETZMANN, ChristianM307.(216)85

01:05:29upletics Dortmund1976ERDMANN, OlafM4010.(202)86
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:05:591984KIRCHNER, RolandM309.(131)87

01:05:59Tus Scharnhorst1988HARONSKI, SebastianM308.(154)88

01:06:051964BREITFELD, DetlevM5020.(601)89

01:06:08FoKuS Selm1965SCHMADTKE, OlafM5021.(72)90

01:06:101979WERTHSCHULTE, MartinM3511.(156)91

01:06:101969EICHSTÄTT, StefanM4514.(200)92

01:06:511972SCHUBERT, NorbertM4515.(130)93

01:07:511985FISCHBACH, MichaelM3010.(100)94

01:08:17Lauf Team Unna1956ZIENCZYK, GerhardM606.(13)95

01:11:03Ruhrläufer Schwerte1963DE VRIES, ChristianM5512.(55)96

01:12:371982SCHULZ, MarcusM3512.(89)97

01:12:371972MARTINI, MarioM4516.(88)98

01:13:031953RASEWERG, LutzM654.(186)99

01:16:141973JANSEN, RolfM4517.(147)100

01:17:33Stadt Dortmund1964THIEL, JörgM5022.(64)101

01:17:461965FRIESE, VolkerM5023.(141)102
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:41:061991RÖDDER, Timgesamt3.(128)1

00:49:01Pace Pack Runners1994NÜßER, Michaelgesamt16.(42)2

00:50:24LWT Dortmund-Ost1994HOFMANN, Luisgesamt22.(80)3

00:51:16Lauffieber Dortmund1992FRIEDRICH, Alexandergesamt27.(238)4

JUNIOREN U23
00:50:061998DEMPE, Marvingesamt19.(73)1

SENIOREN M30
00:38:47Lauf Team Unna1988MATLOK, Danielgesamt1.(4)1

00:49:26Team Super Bio Markt1987BÜGE, Benjamingesamt17.(176)2

00:52:54Team Bleifuß1987GOLLAN, Stefangesamt38.(86)3

00:55:04TsT Dortmund 021984BROMBACH, Jangesamt56.(226)4

00:56:361988REINOLD, Marisgesamt69.(142)5

00:58:25Lauf Team Unna1984THIELMANN, Tobiasgesamt93.(243)6

01:05:09Laufteam rehaMED im Unioncarré G1987KRETZMANN, Christiangesamt148.(216)7

01:05:59Tus Scharnhorst1988HARONSKI, Sebastiangesamt157.(154)8

01:05:591984KIRCHNER, Rolandgesamt158.(131)9

01:07:511985FISCHBACH, Michaelgesamt173.(100)10

SENIOREN M35
00:40:41LSF-Unna-20001981WOZNY, Stefangesamt2.(145)1

00:45:02LT Bittermark Dortmund1980ACHENBACH, Marwingesamt6.(38)2

00:46:00LG Hohenbuschei1979HÜWEL, Hendrikgesamt8.(30)3

00:50:321982KUEPER, Christophgesamt24.(222)4

00:51:021979KUHLBUSCH, Alexandergesamt26.(111)5

00:52:03AWO UB Dortmund1980BÜLOW, Pascalgesamt30.(241)6

00:52:551979KREKNIN, Innokentijgesamt39.(178)7

00:52:571979WEISS, Manuelgesamt41.(195)8

01:00:24Team Bleifuß1983GRAMER, Martingesamt114.(112)9

01:00:301981VOGT, Kim Alexandergesamt115.(242)10

01:06:101979WERTHSCHULTE, Martingesamt163.(156)11

01:12:371982SCHULZ, Marcusgesamt185.(89)12

SENIOREN M40
00:47:481974GONZALEZ, Danielgesamt11.(177)1

00:48:20Lauffieber Dortmund1976HESSE, Fabiangesamt12.(228)2

00:48:30Tri- Geckos Dortmund e.V.1978SEN, Denizgesamt13.(116)3

00:52:24Lüdogazellen1978BRUMMEL, Markgesamt32.(39)4

00:53:021977KLUTE, Torstengesamt43.(212)5

00:57:351977WILD, Meikgesamt80.(207)6

01:00:201977HERMET, Timgesamt111.(194)7

01:01:111974STICKAN, Saschagesamt121.(60)8

01:02:18LT Bittermark Dortmund1975GARTZ, Stefangesamt126.(173)9
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
01:05:29upletics Dortmund1976ERDMANN, Olafgesamt151.(202)10

SENIOREN M45
00:51:53runcademy Dortmund / Helix pomat1972HONCIA, Michaelgesamt29.(87)1

00:52:38SPD Mengede1969HEYMANN, Torstengesamt33.(158)2

00:52:571970MILETIC, Guidogesamt42.(196)3

00:53:12BSG Versorgungskassen Dortmund1972GROß, Klausgesamt47.(139)4

00:54:391972OBERSCHELP, Matthiasgesamt55.(107)5

00:56:47Pace Pack Runners1973BETTERMANN, Andreasgesamt74.(210)6

00:58:261973SCHAJOR, Petergesamt94.(197)7

00:59:52LWT Dortmund-Ost1969LENDZIAN, Olafgesamt108.(214)8

01:00:42DAV Dortmund1972AUGST, Thomasgesamt117.(67)9

01:00:58Team Bleifuß1972SCHÜTTE, Guidogesamt118.(103)10

01:00:58Team Bleifuß1971ZIMMERMANN, Jangesamt119.(105)11

01:01:571972BALTRUWEIT, Danielgesamt124.(43)12

01:03:251970WULF, Stefangesamt139.(208)13

01:06:101969EICHSTÄTT, Stefangesamt164.(200)14

01:06:511972SCHUBERT, Norbertgesamt167.(130)15

01:12:371972MARTINI, Mariogesamt186.(88)16

01:16:141973JANSEN, Rolfgesamt195.(147)17

SENIOREN M50
00:48:36Lauffieber Dortmund1966SEEGER, Burkhardgesamt15.(233)1

00:49:48Viermärker Dortmund - Pace Pack R1965MEINERT, Stefangesamt18.(70)2

00:50:06Lauf Team Unna1968DEMPE, Matthiasgesamt20.(245)3

00:50:30Lauf Team Unna1966MILK, Andreasgesamt23.(5)4

00:50:511967VON LIENEN, Gunnargesamt25.(16)5

00:51:52Lauf Team Unna1968KAES, Markusgesamt28.(248)6

00:53:06Pace Pack Runners1966GÖTZ, Petergesamt46.(118)7

00:53:29Viermärker Dortmund1967SIELAFF, Ralfgesamt48.(27)8

00:53:35SC Husen- Kurl 1919/ 281966HESSE, Jörggesamt51.(98)9

00:53:55LWT Dortmund-Ost1968WINTER, Jörggesamt53.(218)10

00:55:22Jammern nützt nichts1967KAPLETA, Klausgesamt58.(153)11

00:55:58Lauf Team Unna1966GUTZEIT, Andreasgesamt61.(247)12

00:56:22Asphaltfräsen1967DOMBROWE, Emanuelgesamt65.(22)13

00:56:47BSG DSW21/DEW211966THÖß, Ilogesamt72.(51)14

00:56:53Pace Pack Runners1966WESTBROCK, Thorstengesamt75.(19)15

00:57:491964SCHMIDT, Karstengesamt83.(121)16

00:59:021966JOHN, Jörggesamt103.(180)17

00:59:55PSV Bork1966GALLER, Martingesamt110.(148)18

01:03:08Ruhrläufer Schwerte1967STAEDTLER, Jensgesamt137.(48)19

01:06:051964BREITFELD, Detlevgesamt159.(601)20

01:06:08FoKuS Selm1965SCHMADTKE, Olafgesamt160.(72)21
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
01:17:33Stadt Dortmund1964THIEL, Jörggesamt197.(64)22

01:17:461965FRIESE, Volkergesamt198.(141)23

SENIOREN M55
00:46:341963WEIS, Bernhardgesamt9.(132)1

00:53:031962DAHLKE, Jörggesamt44.(106)2

00:53:31Viermärker Dortmund1962RIPPERT, Thorstengesamt49.(18)3

00:53:56AWO UB Dortmund1961ARLT, Petergesamt54.(161)4

00:57:181962SCHAFSTELLER, Berndgesamt77.(40)5

00:58:221963KOCH, Eberhardgesamt91.(24)6

00:58:421960UELFER, Meinhardgesamt97.(76)7

00:59:021962SACKEL, Waldemargesamt102.(179)8

00:59:48Familienbande1960GREY, Kurtgesamt106.(95)9

00:59:53Lauf Team Unna1961BÖSE, Andreasgesamt109.(244)10

01:02:48BSG Versorgungskassen Dortmund1963MORTON, Chrisgesamt132.(133)11

01:11:03Ruhrläufer Schwerte1963DE VRIES, Christiangesamt181.(55)12

SENIOREN M60
00:52:12LT Wischlingen Dortmund1957GOERIGK, Petergesamt31.(224)1

00:56:29BSG Versorgungskassen Dortmund1956FROMM, Winfriedgesamt68.(135)2

00:58:53Lauf Team Unna1958PAGENKEMPER, Michaelgesamt100.(119)3

01:01:12Dortmund1955TANK, Dietergesamt122.(58)4

01:02:49Lauffieber Dortmund1954SWIERZY, Joachimgesamt134.(232)5

01:08:17Lauf Team Unna1956ZIENCZYK, Gerhardgesamt175.(13)6

SENIOREN M65
00:53:46Lauffieber Dortmund1951ROGALLI, Hansgesamt52.(234)1

00:58:33Viermärker Dortmund1953BRANDT, Uwegesamt95.(29)2

00:58:52LWT Dortmund-Ost1953SCHULTE-MÄRTER, Friedrichgesamt99.(81)3

01:13:031953RASEWERG, Lutzgesamt188.(186)4

SENIOREN M70
01:04:57Lauf Team Unna1946WIEMANN, Franz-Josefgesamt145.(1)1

SENIOREN M85
00:42:59LT Bittermark Dortmund1901FANSELOW, N.N.gesamt4.(223)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:57:542001JELEN, Borisgesamt84.(102)1

FRAUEN
00:43:531990BÄHNER, Svenjagesamt5.(68)1

00:52:391992WORTMANN, Milenagesamt34.(101)2

00:52:501993KOST, Lauragesamt37.(47)3
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:57:39moveclub1990WILHELM, Lisagesamt81.(150)4

00:58:181994LEITNER, Rebekkagesamt90.(69)5

00:58:57LT Bittermark Dortmund1989LOUVEN, Kathringesamt101.(657)6

01:02:14Hartman Tri Team1991SCHULZ, Sarahgesamt125.(75)7

01:05:481991HALBERT, Veronikagesamt156.(93)8

01:06:21Lauffieber Dortmund1991HENDRICKS, Kathringesamt165.(90)9

01:07:021994PFEIFFER, Sinagesamt171.(225)10

01:08:03PACE PACK RUNNERS1990SCHÜTTE, Sandragesamt174.(110)11

01:08:30AWO UB Dortmund1991WESTEN, Johannagesamt176.(165)12

JUNIORINNEN U23
00:55:22Pace Pack Runners1997WESTBROCK, Sarinagesamt57.(20)1

00:58:35Hartman Tri Team1997SCHULZ, Selinagesamt96.(74)2

01:12:08Familienbande1996GREY, Luciegesamt184.(126)3

SENIORINNEN W30
00:45:211984KAISER, Annegesamt7.(56)1

00:56:241986SCHÜSSLER, Irengesamt66.(127)2

00:57:29moveclub1984ZUBER, Sandragesamt78.(152)3

01:02:34LT Bittermark Dortmund1984ARNDT, Kristinagesamt128.(15)4

01:02:48AWO UB Dortmund1986LANGNER, Elisabethgesamt133.(169)5

01:06:441985KORTEKAMP, Heddagesamt166.(144)6

01:07:501986WOLTERT, Maikegesamt172.(99)7

01:15:00Lauffieber Dortmund1985MARTINELLI, Nataljagesamt194.(236)8

SENIORINNEN W35
00:56:15Pace Pack Runners1981HECHT, Juliagesamt64.(211)1

00:56:441981KÖHLER, Stephaniegesamt70.(83)2

00:57:321982MAGLIC, Ivanagesamt79.(35)3

00:57:591981KÜPPER, Dianagesamt85.(220)4

00:58:10Lauffieber Dortmund1983SCHUMANN, Susannegesamt88.(227)5

00:58:221981METZLER, Nataliegesamt92.(41)6

01:02:18LT Bittermark Dortmund1979GARTZ, Sandragesamt127.(33)7

01:03:08Ruhrläufer Schwerte1979BURKHARDT, Susannegesamt136.(49)8

01:04:181981MÜLLER, Christinagesamt143.(157)9

01:04:28Fit mit Thorge1982WITTHÜSER, Riekegesamt144.(46)10

01:05:06AWO UB Dortmund1980SOMER, Nadinegesamt146.(163)11

01:05:091982WELSCHKE, Janagesamt147.(213)12

01:06:091980SCHMIDT, Nadinegesamt161.(199)13

01:06:54Team Rakete1983WITTEMEIER, Juliagesamt168.(94)14

01:08:30AWO UB Dortmund1981SPRINBORN, Fatimagesamt177.(167)15

01:14:08Lauffieber Dortmund1980HOURTZ, Dominikagesamt191.(235)16

01:20:061982EULER, Nadinegesamt199.(61)17
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
00:47:24LWT Dortmund-Ost1977SEEBACHER, Ankegesamt10.(184)1

00:52:451975KRUPKA, Andreagesamt35.(36)2

00:52:49LT Bittermark Dortmund1976MARTH, Tanjagesamt36.(311)3

00:55:561974WIPPENBECK, Petragesamt60.(188)4

00:59:39Viermärker Dortmund1977KÖHNE, Katjagesamt104.(26)5

01:00:211978GLASMACHER, Rebekkagesamt112.(129)6

01:00:231975SCHOLLMEIER, Simonegesamt113.(91)7

01:01:381977THOMASCHEWSKI, Tinagesamt123.(59)8

01:02:48BSG Versorgungskassen Dortmund1978ZIECHMANN, Stephaniegesamt130.(138)9

01:05:22Lauf Team Unna1974SENGOTTA, Tanjagesamt150.(11)10

01:07:001978BAUER, Katringesamt170.(23)11

01:13:451975MITZKUS, Nicolegesamt189.(239)12

01:17:16Fit mit Thorge1975VOLK, Nicolegesamt196.(45)13

01:21:35Pace Pack Runners1977KLINGNER, Nicolegesamt200.(206)14

SENIORINNEN W45
00:53:34Lauf Team Unna1969DROSTE, Gabrielegesamt50.(246)1

00:55:48Tura Rüdinghausen1972EL-FAKHARANY, Stephaniegesamt59.(219)2

00:56:151969TURMANN, Silkegesamt63.(62)3

00:56:29BSG Versorgungskassen Dortmund1973PAPADOPOULOU, Efthimiagesamt67.(137)4

00:56:461969BONSEN, Irisgesamt71.(209)5

00:56:571973MARX, Inagesamt76.(198)6

00:58:01Lauf Team Unna1971SCHÄFER, Tatjanagesamt86.(9)7

01:02:48BSG Versorgungskassen Dortmund1971DEIFUß, Silkegesamt129.(140)8

01:02:511973BAHNSEN, Irisgesamt135.(65)9

01:03:151973LAPSIN, Claudiagesamt138.(174)10

01:03:49TV Asseln1972EBERT, Alexandragesamt140.(92)11

01:03:51Lauf Team Unna1971BARTUSCH, Stephaniegesamt141.(192)12

01:03:511969BRINKMANN, Danielagesamt142.(57)13

01:05:29upletics Dortmund1973SCHRAUDER, Nicolegesamt152.(143)14

01:06:091969SCHUNK, Katringesamt162.(201)15

01:09:58pace pack runners1969KOLBE, Susannegesamt178.(240)16

01:10:54Lauf Team Unna1973KLUGE, Sandragesamt179.(2)17

01:10:55Lauf Team Unna1970ROSIN, Anjagesamt180.(6)18

01:11:04LWT Unna1969GALDA, Claudiagesamt182.(114)19

01:13:46bunert After Work Running Team1969FREIHOFF, Antjegesamt190.(85)20

01:14:281969KURTZ, Kristinagesamt192.(123)21

01:14:43Asphaltfräsen1973WAMBACH, Heikegesamt193.(21)22

01:22:59LWT Dortmund-Ost1970LENDZIAN, Karolagesamt202.(215)23

SENIORINNEN W50
00:50:08Viermärker Dortmund1967RIPPERT, Michaelagesamt21.(17)1

00:52:561968POHL, Kathringesamt40.(120)2
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
00:53:051966THIELE, Conniegesamt45.(182)3

00:56:01LT Bittermark Dortmund1965BUSSMANN, Andreagesamt62.(97)4

00:56:47Pace Pack Runners1967ROGGE, Anjagesamt73.(52)5

00:58:01Lauf Team Unna1968WROBEL, Michaelagesamt87.(96)6

00:58:50Fokus Selm1965RECKER, Juttagesamt98.(53)7

00:59:39Viermärker Dortmund1968ROSENSTENGEL, Silkegesamt105.(189)8

01:00:38upletics Dortmund1966IRMER, Andreagesamt116.(146)9

01:02:48BSG Versorgungskassen Dortmund1965BECK, Helgagesamt131.(136)10

01:06:55BSG DSW21/DEW211966GRAP, Monikagesamt169.(50)11

01:22:261968DETERS, Heikegesamt201.(160)12

SENIORINNEN W55
00:57:43Lauf Team Unna1959ROBBEN, Elkegesamt82.(8)1

00:59:52Lauf Team Unna1962SCHMIDT, Annettegesamt107.(10)2

01:05:33AWO UB Dortmund1960BRUCKSCH-KLASENER, Ulrikegesamt153.(166)3

01:05:46run for fun1962GRAMS, Petragesamt154.(77)4

01:11:35moveclub1961LAGEMANN, Veragesamt183.(151)5

01:13:031961RASEWERG, Corneliagesamt187.(185)6

01:25:12BSG Versorgungskassen Dortmund1961BECKER, Claudiagesamt203.(134)7

SENIORINNEN W60
01:00:58LWT Unna1958VAN DEN ELZEN, Eva-Mariagesamt120.(115)1

01:05:46Lauftreff Wischlingen1958BLANK, Petragesamt155.(78)2

SENIORINNEN W65
00:58:17Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, Angelikagesamt89.(14)1

SENIORINNEN W75
01:05:11TUS Scharnhorst1942MANDEL, Bärbelgesamt149.(124)1

WEIBL. JUGEND U20
00:48:321999WIMMER, Miriamgesamt14.(204)1
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